
Zgłoś chęć udziału w Programie:

Zgłoś się do programu, wpisując się na listę udostępnioną przez Opiekuna Programu
- p. Gabriela Jankowskiego, nie później niż do 18. dnia miesiąca.

Na podany w zgłoszeniu adres mailowy prześlemy link do rejestracji konta. 
Po zakończonej rejestracji opłać kartę najpóźniej do 20. dnia miesiąca.

W razie dodatkowych pytań zgłoś się do Opiekuna Programu: jankowski.gab@gmail.com

Poczuj się pełny 
energii z kartą sportową
FitProfit i FitSport

Aż 79% aktywnych fizycznie osób przyznaje, że ruch poprawia
ich samopoczucie.79%

Karta FitProfit

bestseller

Nielimitowana ilość wejść do różnych
obiektów jednego dnia

Brak dopłat w ponad 3500 obiektów w Polsce 

Ponad 40 różnych aktywności sportowych

Ponad 1200 rabatów na produkty i usługi

Trening w każdej chwili i miejscu, dzięki 
Strefie VanityStyle

8 wejść do obiektów w miesiącu

Ponad 2200 obiektów w Polsce 

35 różnorodnych aktywności sportowych

Trening w każdej chwili i miejscu, dzięki 
Strefie VanityStyle

Karta FitSport

www.strefa.vanitystyle.pl

Czy wiesz, że z aktywną kartą 
możesz korzystać
ze Strefy VanityStyle?

trening online
zdrowe odżywianie
materiały samorozwojowe

Członek Izby

185,24 zł

110,66 zł

45,88 zł

155,40 zł

123,09 zł

73,35 zł

Osoba Towarzysząca

Dziecko (do 15 roku życia)

Dziecko (Basen)

119,00 złJunior (od 15. do 18. roku życia)

129,00 złSenior (powyżej 60. roku życia)


